
Technické služby města Mnichovice 
Příspěvková organizace města Mnichovice se sídlem Masarykovo náměstí 83, 251 64, Mnichovice     

Provozovna: K Hubačovu 709, 251 64, Mnichovice, telefon: 323 640 108 
www.služby mnichovice.cz, e-mail: technické služby@mnichovice.cz   

IČ: 43753922, DIČ: CZ43753922 
 
 

 

Výroční zpráva za rok 2021 o poskytování informací v souladu se zákonem č. 106/99 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů 

 
Technické služby města Mnichovice zveřejňuje tímto výroční zprávu o své činnosti 
v souladu s § 18 zákona č. 106/99 Sb. ve znění pozdějších změn a předpisů o 
svobodném 
přístupu k informacím. 
 
a) počet podaných žádostí o informace – 0 
počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti - 0 
b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí - 0 
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 
všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení - 0 
d) výčet poskytnutých výhradních licencí s odůvodněním - 0 
e) stížnost na postup při vyřizování informace - 0 
f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 0 
 
Technické služby města Mnichovice v roce 2021 neobdržely žádnou písemnou žádost 
o poskytnutí informace. 
 
 
 
 
 
Jiří Pecha 
ředitel 
 
 
 
Zveřejněno: 6. 1. 2022 

http://www.slu%C5%BEby/

